中标结果公示

招标编号：泉建招字[2025]109 号

泉州商务大厦改造项目装修工程于2025年 11月 03日在泉州市公共资源交易中心公开

开标，并于 2025 年 11 月 04 日发布定标候选人公示，公示期已满，定标委员会根据定标

方案进行定标，确定中标人，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标人 中标价

苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司 5085.0123 万元

2、评标委员会成员名单： 池启就（组长）、黄雪灿、黄夏贞、吴建忠、谢

媚姬 。

3、公示时间：2025 年 11 月 12 日至 2025 年 11 月 24 日。

4、联系方式

招标人：福建省泉州宾馆有限责任公司

地址： 福建省泉州市鲤城区庄府巷 22 号

邮编：362000

电话：0595-22289958

联系人：吴先生

招标代理机构：泉州市工程咨询中心有限公司

地 址：福建省泉州市鲤城区丰泽街 726 号路桥大厦六楼

邮 编：362000

电 话：0595-29016288、17346060502

联系人：戴先生

5、行政监督部门

招投标监督机构名称：泉州市鲤城区发展和改革局

地址：泉州市鲤城区庄府巷鲤城区机关大院内 4号楼

联系电话：0595-22138808

日期：2025 年 11 月 12 日